Муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение

средняя общеобразовательная  школа  № 29 имени Константина Фёдоровича

Зайцева поселка Мостовского муниципального образования

Мостовский  район

ПРИКАЗ

 _____________                          № _____

О назначении ответственного  по безопасности дорожного движения

 при организации перевозок учащихся

  1.Назначить  заместителя директора по воспитательной работе

Дробитько О.А.,   ответственным   по безопасности дорожного движения

при организации перевозок учащихся МБОУ СОШ  № 29 имени К.Ф. Зайцева

поселка Мостовского на 2024-2025 учебный год.

 2. Дробитько О.А., организовать работу  в соответствии с

требованиями нормативных документов.

 3.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

 Директор  МБОУ СОШ №29

 имени К.Ф. Зайцева

 поселка Мостовского          Е.А. Бринцева

С  приказом  ознакомлены:

Дробитько  О.А.  ___________________ «____» __________20___г

		2025-01-22T15:13:39+0300
	Бринцева Елена Александровна
	Я являюсь автором этого документа